Bnińska Nepomu, cena hr., Penkoslawski Józef, Chabelski Józef, Kosowski Ferdinand ob., do Polski; — Serda ob., do Galicyi; — Schafnagel Ludwik, do Prnss.

Senat Rządzący zamianował pod dniem dziesiętym P. Karola Pieniążka Adwokatem przy Sądach tutejszych.

Mając sobie przedstawioném, że w terminie przez ustawę naszą, z dnia 9 (21) kwietnia 1838 roku, oznaczonym, wiele dóbr nie mogło jeszcze przystąpić do Towarzystwa Kredytowego Ziemięskiego, dla otrzymania pożyczki w nowych listach zastawnych, — przychylnie do przedłożeni nam próby władz tegoż towarzystwa i wniosków naszej Rady Administracyjnej Królestwa, — rozkazujemy: Art. 1) Termin dla przystąpienia do Towarzystwa Kredytowego Ziemięskiego, z zamiarem otrzymania pożyczek w nowych listach zastawnych, ustawą naszą z dnia 9 (21) kwietnia 1838 roku, po dzień 19 (31) grudnia 1840 roku oznaczony, przedłużyć do tego dnia, w roku bieżącym 1841. Art. 2) Wykonanie niniejszego aktu, który w dzienniku praw ma być umieszczonym, wszystkim Kommissyom Rządowym, oraz władzom

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego polecamy:

Dan w Warszawie, dnia 3 (15) września 1841 roku.

(podpisano Mikołaj.
przez Cesarza i Króla

Minister Sekr. Stanu Ig: *Turkull.*

W Imieniu Najjaśniejszego

MIKOŁAJA PIERWSZEGO

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego,
etc. etc. etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

W celu ostatecznego zamknięcia księgi pożyczek i ustalenia długu i wiarytelności Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, przychylnie do przedłożenia Komitetu tegoż Towarzystwa, poparte go wnioskiem dyrektora głównego, prezydującego w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbn, postanowiła i stanowi: Art. 1) Termin ostateczny do przyznawania pożyczek w listach zastawnych Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, oznaczony zostaje: Dla Dyrekcji Szczegółowych, do włącznie dnia 8 (20) czerwca 1842 r. dla Dyrekcji Głównej do włączenia d. 8 (20) października 1841 r. a dla Komitetu Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, do włącznie dnia 8 (20) grudnia tegoż roku 1842. Art. 2) Właściciele dóbr ziemskich, lub wierzyciele też dobra do Towarzystwa Kredytowego pociągnięty, którzyby nie byli w możności przed dniem 8 (20) czerwca roku przyszłego dopełnić formalności przepisami wymaganych, i niedostarczyli Dyrekcjom Szczegółowym dowodów potrzebnych do przyznania pożyczek, będą mogli udawać się w drodze odwołania się po dzień 8 (20) października 1842 roku, do Dyrekcji Głównej, a następnie po dzień 8 (20) grudnia tegoż roku 1842, do Komitetu Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. Art. 3) W razie, jeżeliby, czy to właściciele dóbr ziemskich, czy też wierzyciele też dobra do Towarzystwa Kredytowego pociągający, nie postarali się w terminach,

Artykuł czwarty. Wyko-

nanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw ma być umieszczone, Kommissyom Rządowym i Władzom Towarzystwa Kredytowego, w czém do której należy, Rada Administracyjna poleca.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej, dnia 16 (28) września a 1841 roku.

(podpisano) Namiestnik, Jenerał Feldmarszałek *Xiążę Warszawski.*

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu:

(podpisano) *Furmann.*

Sekretarz Stanu, (podpisano) *J. Tymowski.*

— *Wiedeń 20 Września.* —

JJ. CC. MM.